

HSB Brf Morkullan

Information från senaste styrelsemötet
den 2024-04-15

www.brfmorkullan.se

Vi rekommenderar att ni registrerar er på föreningens hemsida och anger en e-mail adress. Ni kommer då att få en avisering när det finns ny information att ta del av.

Ni når styrelsen via e-mail på:
styrelsen@brfmorkullan.se

HSB- Vicevärd

Vicevärd Niklas Rehnström ska bara styrelsen kontakta, boende i föreningen ringer till HSB kundcenter på 010-442 55 00, felanmälan ska göras till HSB felanmälan på 010-442 55 00, på hsb.se eller jouden om det är utanför 07:00-16:00. Felanmälan av hissar görs direkt till ALT Hiss telefon 010- 205 00 50

Vi vill påminna om att jouden bara ska användas om det är något som inte kan vänta tills nästa arbetsdag. Varje utryckning kostar föreningen ca 2000 kr.

Tänk också att en del fel tex. elfel är bostadsrättsinnehavarens ansvar och om det åtgärdas via jouden så står inte föreningen för kostnaden.

Nya stadgar

Nu är föreningens nya stadgar godkända och registrerade hos HSB respektive Bolagsverket. Stadgarna finns tillgängliga som pdf fil i "Mitt HSB" och på föreningens hemsida. Kontakta styrelsen om du önskar ett utskrivet exemplar.

Sopsortering

- Sopor får bara slängas i tillslutna plastpåsar.
- Förpackningar ska sorteras
- Pappersförpackningar ska vikas ihop för att spara utrymme.
- Wellpapp och kartonger ska också vikas ihop.

Sorteringen funkar inte bra just nu så vi måste skärpa oss!

Trädgårdsgrupp

Det finns tyvärr inte tillräckligt många intresserade just nu så vi lägger frågan på is tills vidare. Om det är någon som har ett förslag som gäller utemiljön eller vill plantera något så är vi öppna för förslag. Kontakta i så fall styrelsen.

Ekonomi

Styrelsen kommer snart att börja jobba med budgeten för nästa år tillsammans med ekonomerna på HSB. Den här gången kommer vi att försöka göra en mera detaljerad bedömning av de kommande 3-5 åren.

Renovering

Tänk på att informera vicevärd eller styrelsen innan du börjar med en större renovering. Exempelvis på större renovering är kök och badrum. Vi vill samtidigt be er som renoverar att inte göra jobb som kan störa grannarna sent på kvällar och helger. Vi ser helst att det är tyst före klockan 08:00 på morgonen och efter klockan 20:00 på kvällen.

Fönster och balkongdörrar

Vi har under hösten och vintern identifierat några fönster och balkongdörrar där det drar betydligt mer än det borde. Niklas kommer att återkomma med en enkät som vi ber er som upplever problem fylla i och lämna in.

Styrelsen